[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 января 2022 г.
	№
	143/858-3

г. Чита

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов  по дополнительным выборам депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва
В соответствии с частью 1 статьи 8 Закона Забайкальского края от 6 декабря 2012 года № 753-ЗЗК «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края», на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 21 января 2022 года № 143/857-3 «О назначении дополнительных выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва по одномандатным избирательным округам» Избирательная комиссия Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по дополнительным выборам депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва (далее – окружные избирательные комиссии), на территориальные избирательные комиссии Забайкальского края:
по одномандатному избирательному округу № 8 Петровский – на Петровск-Забайкальскую городскую территориальную избирательную комиссию;

по одномандатному избирательному округу № 17 Карымский – на Карымскую районную территориальную избирательную комиссию;

по одномандатному избирательному округу № 20 Нерчинский – на Нерчинскую районную территориальную избирательную комиссию.
2. Установить, что территориальные избирательные комиссии, на которых возложены полномочия окружных избирательных комиссий используют имеющуюся в наличии печать территориальной избирательной комиссии.

3. Направить настоящее постановление для официального опубликования на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Забайкальский рабочий» (www.zabrab75.ru).

4. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         Председатель

Избирательной комиссии

    Забайкальского края

                                                        С.В. Судакова

           Секретарь

Избирательной комиссии

   Забайкальского края                                                                А.Л. Почиковская

_1.doc
[image: image1.png]